

Види робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Разом
Коридор				
Демонтаж плінтусу	м.пог	7	20	140
Демонтаж наличнику (дверей)	шт	4	100	400
Демонтаж вішалки	шт	1	400	400
Демонтаж тримача для ключів	шт	1	150	150
Демонтаж розеток вимикачів(тільки пластик)	шт	4	40	160
Демонтаж точкових світильників та люстри	шт	7	40	280
Устилання підлоги	м2	7,2	50	360
Монтаж плінтусу	м.пог	7	110	770
Монтаж наличнику (двері)	шт	4	250	1000
Монтаж розеток вимикачів	шт	4	40	160
Монтаж вішалки	шт	1	500	500
Монтаж тримача для ключів	шт	1	150	150
Монтаж точкових світильників та люстри	шт	7	100	700
Стіни				
Фарбування стін	м2	21,5	130	2795
Фарбування відкосів	м,пог	5	130	650
Стеля				
Грунтування стелі	м2	4	20	80
Фарбування стелі	м2	4	140	560
Грунтування відкосів стелі	м.пол	17,76	20	355
Фарбування відкосів стелі	м.пог	17,76	140	2486
Кухня				
Демонтаж плінтусу	м.пог	15	20	300
Демонтаж наличнику (дверей)	шт	1	100	100
Демонтаж телевізору	шт	1	100	100
Демонтаж труб витяжки	шт	1	100	100
Демонтаж розеток вимикачів(тільки пластик)	шт	3	40	120
Демонтаж точкових світильників та люстри	шт	6	40	240
Устилання підлоги	м2	19,6	50	980
Монтаж плінтусу	м.пог	15	110	1650
Монтаж наличнику (двері)	шт	1	250	250
Монтаж розеток вимикачів	шт	3	40	120
Монтаж телевізору	шт	1	250	250
Монтаж труб витяжки	шт	1	300	300
Монтаж точкових світильників та люстри	шт	6	100	600
Стіни				
Демонтаж шпалер	м2	35	50	1750
Грунтування стін	м2	35	20	700
Поклейка шпалер	м2	35	110	3850
Фарбування шпалер	м2	35	130	4550
Шпаклювання відкосів (біля вікон)	м.пог	3,64	200	728
Локальна підшпаклівка стін	шт	1	700	700
Поклейка шпалер відкосів	м.пог	2,62	110	288
Фарбування відкосів	м.пог	2,62	130	340
Стеля				
Монтаж закладної та шпаклівка отвору	шт	1	1500	1500
Грунтування стелі	м2	19,6	20	392
Фарбування стелі	м2	19,6	140	2744
Грунтування відкосів стелі	м.пог	3,46	20	69
Фарбування відкосів стелі	м.пог	3,46	140	484
Кімната				
Демонтаж плінтусу	м.пог	16,5	20	330
Демонтаж наличнику (дверей)	шт	1	100	100
Демонтаж карнизу	шт	1	100	100
Демонтаж розеток вимикачів	шт	4	40	160
Устилання підлоги	м2	16,7	50	825
Монтаж плінтусу	м.пог	16,7	110	1837
Монтаж наличнику (двері)	шт	1	250	250
Монтаж розеток вимикачів(тільки пластик)	шт	4	40	160
Демонтаж люстри	шт	1	100	100
Монтаж люстри	шт	1	200	200
Демонтаж радіатора	шт	1	200	200

Монтаж радіатору	шт	1	250	250
Стіни				
Демонтаж шпалер	м2	38,2	50	1925
Грунтування стін	м2	38,2	20	770
Поклейка шпалер	м2	38,2	110	4202
Фарбування шпалер	м2	38,2	130	4966
Поклейка шпалер (відкоси)	м.пог	5,24	110	576
Фарбування шпалер (відкоси)	м.пог	5,24	130	681
Шпаклівка відкосів від тріщин із грунтуванням	м.пог	6	200	1200
Фарбування відкосів	м.пог	6	130	780
Локальна підшпаклівка стін	шт	1	500	500
Кладова				
Демонтаж наличнику (дверей)	шт	1	100	100
Монтаж наличнику (двері)	шт	1	250	250
Фарбування стін	м2	10,6	130	1378
Демонтаж вимикача (тільки пластик)	шт	1	40	40
Монтаж вимикача	шт	1	40	40
Балкон				
Устилання підлоги	м2	3,2	50	160
Стіни				
Локальна підшпаклівка стін	шт	1	700	700
Фарбування стін	м2	12,7	130	1651
Фарбування відкосів	м.пог	6	130	780
Стеля				
Фарбування стелі	м2	3,2	140	448
Інше				
Плиточні роботи				
Демонтаж плитки	шт	1	1500	1500
Монтаж плитки із затиркою та приклеюванням внутрішніх кутів	шт	1	7000	7000
Всього				69 460